של 400 ₪.

הצו הארעי שניתן בטל, למעט צו איסור נשיאת הנשק שיוותר על כנו.

המזכירות תמציא החלטה זו למבקשת ותסגור את התיק.

החלטה זו מותרת לפרסום בהשמטת מלוא הפרטים המזהים על אודות הצדדים ובני משפחותיהם.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il